РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2013
	х. Кринично-Лугский
	№ 61

      Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе сельского поселения «Повышение безопасности дорожного движения на территории населенных пунктов Кринично-Лугского сельского поселения» на 2012-2014 годы по результатам  за 2012 год
           В соответствии с Постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения  от 07.02.2013  № 35 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации  и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе сельского «Повышение безопасности дорожного движения на территории населенных пунктов Кринично-Лугского сельского поселения» на 2012-2014 годы утвержденной постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 16.03.2012 № 53        Об утверждении   долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории населенных пунктов Кринично-Лугского сельского поселения» на 2012-2014 годы»
с внесенными изменениями в течении финансового года, по результатам за 2012 год согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление разместить на информационных стендах Кринично-Лугского сельского поселения и на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кринично-Лугского
сельского поселения

                     Г.В.Траутченко
Приложение

к постановлению Администрации

Кринчно-Лугского

 сельского поселения
от 21.03.2013 № 61
ОТЧЕТ

о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе сельского поселения «Повышение безопасности дорожного движения на территории населенных пунктов Кринично-Лугского сельского поселения» на 2012-2014 годы» по результатам  за 2012 год

I. Отчет о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий муниципальной
 долгосрочной целевой программы сельского «Повышение безопасности дорожного движения на территории населенных пунктов Кринично-Лугского сельского поселения» на 2012-2014 годы»по состоянию на 01 января 2013 года

	№
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Источники и объёмы финансирования
	Наименование исполнителей
	Параметры эффективности

	Уточненный план
2012
	Кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	8

	I. мероприятия  «Совершенствование организации дорожного движения в населённых пунктах»

	1
	Установка дорожных знаков, ограждений и разметки в соответствии со схемами дислокации дорожных знаков в населённых пунктах

поселения
	2012

	79,3
-

-

-
	79,3
-

-

	-

-

-
	Администрация

поселения,
	Повышение безопасности дорожного движения

	2
	Замена дорожных знаков
	2012

	60
-

-

-

	60

-

-

	-

-

-

-
	Администрация

поселения
	Повышение безопасности дорожного движения

	II Мероприятия программы  «Обеспечение безопасности школьных перевозок»

	1
	Устройствоство   7 остановочных площадок на  школьных маршрутах

	2012

	172,7
-

-

-
	172,7
-

-

	-

-

-

-
	Администрация

поселения
	Повышение безопасности дорожного движения

	2
	Оборудование опасных участков дорог сплошными вертикальными ограждениями по ул.Ярового в с.Миллерово
	2012

	74,7-

-

-

	48,2
	-

-

-

-
	Администрация

поселения
	Повышение безопасности дорожного движения

	3
	Оборудование пешеходного перехода по ул Октябрьская в х.Кринично-Лугский
	2012

	10

-

-

-
	10

-

-

	-

-

-

-
	Администрация

поселения
	Снижение количества дорожнотранспортных происшествий с участием пешеходов

	4
	Оборудование пешеходного перехода по ул.Юбилейная в х.Новая Надежда
	2012

	10

-

-

-
	10

-

-

10
	-

-

-

-
	Администрация

поселения
	Снижение количества дорожнотранспортных происшествий с участием пешеходов

	5
	Оборудование пешеходного перехода по ул Школьная в с.Миллерово
	2012

	20

-

-

-
	20

-

-

	-

-

-

-

	Администрация

поселения
	Снижение количества дорожнотранспортных происшествий с участием пешеходов

	Затраты Всего по программе
	2012

	366,7

-

-

-

	340,2

	-

-

-

-

-